

*Jan Simson Holding ApS
Ambolten 12B
6000 Kolding*

CVR-nr: 33 06 54 42

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018*

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21/6 2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	8
Ledelsesberetning	9

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jan Simson Holding ApS Ambolten 12B 6000 Kolding
	CVR-nr.: 33 06 54 42 Stiftet: 9. juli 2010 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Helmut Simson
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Buen 7 6000 Kolding
Revisor	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	Jan Helmut Simson, Henrik Rantzaus Vej 13B, 6000 Kolding
Væsentligste aktivitet	Selskabets formål er at besidde kapitalandele, investeringer, formuepleje samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtede formål

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i investering i andre kapitalsekskaber.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 46.189. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.427.724.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele	31.225	281
Andre eksterne omkostninger	-8.374	-10
DRIFTSRESULTAT	22.851	271
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.614	24
Andre finansielle indtægter	50	0
Andre finansielle omkostninger	-2.433	0
RESULTAT FØR SKAT	51.082	295
2 Skat af årets resultat	-4.893	-2
ÅRETS RESULTAT	46.189	293
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	31.225	76
Overført resultat	-93.036	111
DISPONERET I ALT	46.189	293

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
 AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.606.586	1.775
Finansielle anlægsaktiver	1.606.586	1.775
ANLÆGSAKTIVER	1.606.586	1.775
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	871.155	714
Selskabsskat	50.050	0
Tilgodehavender	921.205	714
Likvide beholdninger	8.262	16
OMSÆTNINGSAKTIVER	929.467	730
AKTIVER	2.536.053	2.505

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....	957.382	926
Overført resultat.....	1.282.342	1.375
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	106
EGENKAPITAL	2.427.724	2.487
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.699	0
Selskabsskat.....	0	3
Anden gæld.....	92.630	15
Kortfristede gældsforpligtelser	108.329	18
GÆLDSFORPLIGTELSE R	108.329	18
PASSIVER	2.536.053	2.505

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2018	2017 kr. 1000
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote).....	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	4.893	2
	<u>4.893</u>	<u>2</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>4.893</u>	<u>2</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2018 0 DKK. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingenting.
